
         
      

 
 

 
Postępowanie przetargowe nr IMOL/ZP/08/2021 1/2 

 

 

Warszawa, dnia 11.10.2021 r. 

Numer postępowania: IMOL/ZP/08/2021 

  

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Dostawa specjalistycznych materiałów zużywalnych i drobnych akcesoriów laboratoryjnych 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert: 

 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację niniejszego zamówienia kwotę brutto z podziałem na 

części:  

Część I: 139 200,00 zł 

Część II: 122 100,00 zł 

Część III: 100 200,00 zł 

Część IV: 103 400,00 zł 

Część V: 51 000,00 zł 

Część VI: 30 700,00 zł 

Część VII: 65 100,00 zł 

Część VIII: 81 200,00 zł 

 

2. W postępowaniu wpłynęło dziewięć ofert. Zestawienie złożonych ofert stanowi poniższa tabela:        

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość Brutto  
Uśredniony termin 

dostawy 

Część I 

3 

Eppendorf Poland Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 212, 02-486 Warszawa 

NIP 7010276552 
116 474,36 zł 56 dni 

Część II 

1 

Bio – Rad Polska Sp. z o.o. 

Ul. Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa 

NIP 9510028953 
113 566,10 zł 28 

Część III 

5 

VWR International Sp. Z o.o. 

ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk 
NIP 5832705185 

55 178,17 zł 42 dni 

Część IV 

4 

Diag-Med. Grażyna Konecka 

ul. Modularna 11A, bud.H3, 02-238 Warszawa 
NIP 5341000682 

39 415,13 zł 7 dni 

5 

VWR International Sp. Z o.o. 

ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk 

NIP 5832705185 
38 481,58 zł 101 dni 



         
      

 
 

 
Postępowanie przetargowe nr IMOL/ZP/08/2021 2/2 

 

 

 

 

Główny Specjalista 

Międzynarodowego Instytutu Mechanizmów 

i  Maszyn Molekularnych 

dr inż. Marta Zofia Borowiec  

(pełnomocnictwo nr 16/2021 z dnia 02.09.2021) 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Część V 

6 

Sarstedt Sp. z o.o. 
Ul. Warszawska 25, Blizne Łaszczyńskiego, 05-082 Stare Babice 

NIP 78700011961 
33 885,86 zł 7 dni 

Część VI 

8 

Symbios Sp. z o.o. 

ul. Modrzewiowa 37, 83-010 Rotmanka 

NIP  9570703157 

30 686,02 zł 28 dni 

Część VII 

 BRAK OFERT   

Część VIII 

2 

Lab-JOT Ltd. Sp. z o.o. Sp.k.  

Aleje Jerozolimskie 214, 02-486 Warszawa 
NIP 5223011836 

65 253,40 zł 21 dni 

7 

UNIMARKET Aldona Lewandowska 

ul. Rubież 46, 61-612 Poznań 

NIP 7821576549 
89 526,78 zł 124 dni 


		2021-10-11T12:37:28+0200




